REQUERIMENTO Nº 07/2014

                                                  O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário requer o envio deste a Sua Excelência Prefeito Municipal Gerson Garcia
Serpa, e a Senhora Alzira Claudia Faleiros de Souza Sá Lima, Secretária Municipal de
Educação, para que seja encaminhado cópia do contrato inerente ao transporte escolar
terceirizado e cópias dos mapas de todas as linhas percorridas.

                                                                 Justificativa:

 			             O presente pedido de informações servirá para sanar dúvidas e ao mesmo tempo
munir este Parlamentar e a própria Casa Legislativa de questões que estão ligadas a
administração pública e assim estar exercendo o ato de fiscalização de responsabilidade
deste Poder Legislativo.

                                                                Sala das Sessões em 19 de março de  2014

                                                            VER. LUIS FINA DE OLIVEIRA – PT